
2022 年 12 月 15 日 

株式会社光岡自動車 

Mitsuoka Motor Co., Ltd. 

光岡自動車 
『Buddy』（バディ）の累計受注台数 1,000 台達成 

この度、株式会社光岡自動車（代表取締役社長：光岡章夫 本社：富山県富山市）は、『Buddy』（バディ）の累計受注台数が 2022

年 11 月末時点で 1,000 台を達成した事を報告いたします。 

ミツオカ初の SUV『Buddy』（バディ）は、2020 年 11 月 26 日（木）に正式発表し、同日より先行予約を開始いたしました。 この

『Buddy』（バディ）が発表から約 2 年で 1,000 台を超える受注をいただけましたのは、創業 50 周年記念モデルとして 2018 年 11 月

に発表した『Rock Star』（ロックスター）から続くアメリカンヴィンテージのコンセプトが市場に高く評価されたことで、幅広い世代のお

客様から高い関心を寄せられた結果が 1 つの要因だと捉えております。 

『Buddy』（バディ）は、計画を大幅に上回る需要にお応えするため、当初の計画台数を見直して生産体制を整えてまいりました。

お申し込みをいただいておりますお客様へ一日でも早くお届けできますよう、今後も生産体制の改善に努めてまいります。 

 

尚、今後の受付につきまして、ベース車両の生産上の都合により、納期は約 1 年半から 2 年となります。 また、グレード・仕様に

より、お届けできる台数にも限りがございます。 ご検討中のお客様はお早めに最寄りの販売店までご相談ください。 

○ 本件に関するお客様へのお問合せ先は下記をご掲載お願い申し上げます。 

・ ミツオカコール  0120-65-0022 (受付時間 10:00～19:00) 

・ 光岡自動車ホームページ https://www.mitsuoka-motor.com 

○ 車輌画像は、下記サイトよりダウンロードして頂きます様お願い申し上げます。 
・ 画像データ https://www.mitsuoka-motor.com/press_dl/ 

○ 本件に関する報道関係者のお問合せ先は下記までお願い申し上げます。 
・ 東京都港区麻布台 2-3-3  (株)光岡自動車 ミツオカ事業部 販売企画課 ： 笠原(カサハラ) 03-5114-5505 まで 


